
Smluvní strany:

Objednatel:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená:

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2017/0144

Městská část Praha 1
Vodičkova 681/18,115 68 Praha 1
00063410
CZ00063410

Ing. Oldřichem Lomeckým, starostou

Zhotovitel: AVERS, spol. s r.o.
Se sídlem: Michelská 240/49,141 00 Praha 4
IČO: 41190840
DIČ: CZ41190840
Zastoupený: p. Janem Koškou a p. Martinem Koškou, jednateli
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3445 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Smluvní strany uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 1, usnesení 
č. UR18_0165 ze dne 27. 2. 2018, dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2017/0144 uzavřené dne 
6. 3. 2017. Tento dodatek upravuje, doplňuje a mění uvedenou smlouvu o dílo následovně:

ČI. I

Předmět díla vymezený v čl. II odst. 3. smlouvy se rozšiřuje o dodatečné stavební práce - 
vícepráce a méněpráce, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku - 
ve změnových listech č. 4 - 9.

Čl. II

Celková cena za dílo uvedená včl. III. odst. 1. smlouvy ve výši 22.587.085,- Kč bez DPH se dle 
tohoto dodatku v souvislosti s rozšířením předmětu díla o dodatečné stavební práce 
navyšuje o částku 964.080,- Kč bez DPH. Celková cena díla tak po uzavření dodatku č. 1 činí 
25.921.303,- Kč bez DPH a po uzavření dodatku č. 2 činí 26.885.383,- Kč bez DPH. Podrobná 
kalkulace částky představující navýšení celkové ceny za dílo dle tohoto dodatku je uvedena 
v příloze č. 1.

Pro přehlednost smluvní strany uvádějí následující:

Cena víceprací dle kalkulace uvedené v příloze č. 1 dodatku činí 1.041.917,- Kč bez DPH.

Cena méněprací dle kalkulace uvedené v příloze č. 1 dodatku činí 77.837,- Kč bez DPH.



či. Ill

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2017/0144 zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany berou na vědomí povinnost Městské části Praha 1 zveřejnit tuto smlouvu a 
dodatky ke smlouvě v registru smluv Ministerstva vnitra ČR, a to v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), včetně důsledků porušení této 
povinnosti. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra ČR

3. Tento dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení (jedno vyhotovení není pevně sešito, a to z důvodu snadnějšího 
administrativního zpracováno a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem 
stvrzují, že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

5. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - změnový list č. 4 - 9

V Praze dne 10. 4. 2018

Objednatel Zhotovitel

Městská 
Ing. Oldřich Lomecký 
starosta

AVERS, spol. s r. o. 
Jan K^ška 

jednatel

Osvědčující doložka

Tímto se osvědčuje, v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb,, o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou městské části 
Praha 1 dne 27. 2. 2018 usnesením č. UR18 0165.



spol. s r.o.
stavební činnost a obnova památek CONSTRUaiON fi. HISTORIC LANDMAR RENOVATION

Stavba;
Investor:

BD Navrátilova 13. Praha 1 
MČ Praha 1

Datum: 19.10.2017

Změnový list č. 4 - změna skladeb finálních nášlapných povrchů
Popis změny: Jedná se o úpravu skladby podlah a povrchů na základě požadavků investora a orgánů památkové péče - viz zápisy v SD

Potvrzení změny: 
generální dodavatel: 
Jan Čita

■spol. s r. o.

objednatel:

Městská část Praha 1

zástupce objednatele: 
Miroslav Pěnička 
Technický dozor investora

Datum; Datum

Stránka 1 z 2



stránka 2 z 2

2Af .tol%



spol. s r.o.
stavební^INHOSTAQBNOV* PAMÁTEK COKSTmCTtOM ft HtSTORiC tANOMAR RENOVATION

Stavba:
Investor.

BD Navrátilova 13. Praha 1 
MC Praha 1

Datum: 19.10.2017

Změnový listč. 5 - doplnění přívodu elektro do sklepa
Popis změny: Doplnění přívodu elektro do sklepa na základě požadavků investora

Potvrzení změny: 
generální dodavatel: 

, Jan Čita
S. spol. s r. o.

Poř. Kód

objednatel:

Městská část Praha 1

zástupce objednatele: 
Miroslav Pěnička 
Technický dozor investora

Datum: <í.' 10 q

Celkem za

Poptš

Silnoproud

kabel silový s Cu jádrem CYKY J 5x16 mm2 m 16.00
Trubka korugovaná 40 m 10.00
Průraz nosrrou konsirukci ( stropem) ks 1.00
Zhotoveni přívodu pro budoucí nepojeni sklepa ri 6.00

Podruiný matené 1 pot 1.00
PPV z materiálu a monfáir pot 1.00
Ooprava pot 1.00

TTT
UJ ’Výměra

smluvní rozpočet změnový rozpočet

: cena •'i*' Cnn^Cena l.s -. :Jedn."céna ."i* ; . v -r-Xena

Méněpráce 0 Viceprác

Stránka 1 z 1



spol. s r.o.
STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTftUCnON a HISTORIC LANDMAR RENOVATION

Stavba:
Investor:

Navrátilova 13. Praha 1 
MČ Praha 1

Datum: 2.11.2017

Změnový list č. 6 - Stavební úpravy
Popis zmény:

Potvrzení změny:
generální dodavatel: 
Jan Čita
Avers, spol. s r. o.

Jedná se o drobné stavební úpravy, které vyplynuly z aktuálně zjištěného stavu konstrukcí. 
Podrobný popis a časové návaznosti jsou zapsány v SD

objednatel:

Městská část Praha 1

Datum:..................

zástupce objednatele: 
Miroslav Pěnička 
Technický dozor investora

Datum

smluvní rozpočet změnový rozpočet

Poř, Kód Popis:. ■ ' :' ^ ^ M3 ■ Výměra Jedlí, cena Cena Jědn.cena : Cena

červenec 2017

1 Byt 24a
vybouráni stávajícího překladu.zhotoveni patek.vfoženi 2x 1140.zazdění.2ačišténí.Stěna 
tl.SSOmm kpl 1
přesuny materiálů a suti kpl 1

2 Byt 24a

229 763131411 SOK podhled desky IxA 12.5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CO+UD m2 11

231 763131714 SDK podhled základní penetračni nátěr m2 9.8
3 Společné prostory

611 47-1411.R00 Úprava stropů - zpevněni sklokeramickou síťkou do stavebního lepidla

stropy a k-enfcy v 1NP-5NP - skladba SP02’145.50

m2 146.50
146.í;?

lokální aplikace kralického pletiva do omítek a sešíváni roxory pr.4 | kpl 1.00

Stránka 1 z 3



smluvní rozpočet změnový rozpočet

Poř. Kód Popis  ■ v'-.; - -i' ■■■ m ■ . Výiňftřa . Jodn. ééita :Cena / Jedn. čeňá . . Cena

srpen 2017

208

209

210

211

212

213

214

215
216
40

751122092

429143160

751510042

429729440

751537032

429810150

751526637

998751103
998751181

Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 200 mm

ventiiátor tichý, U 90m3

Vzduchotechnické potaibí poank kruhové spírálně vinuté D do 200 mm

žaluzie protídešťové PŽA-P velikost do 400x400 mm

trouba kruhová spirálné vinutá D 200 mm ti. 0.50

952901111R03

Byt 23 - doplnént rozvodů VZT v koupelné

Mtž škrtící klapky do plast potrubí kruhové s přírubou D do 300 mm

Mtž potrubí ohebného neízol ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou D do 200 
mm

Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m
Příplatek k přesunu hmot tonážnf 751 prováděný bez použiti mechanizace
VZT výpomocí, závésy.méřeni hlučnosti, oživení
Průjezd 1.02 a 1.03
Zateplení stropu vatou tl.40mm.kotvení.pertinka a lepidlo.
přesuny hmot
Byt 5 a 10
Vysekáni drážky do zdivá 8mb.20x15cm
vložení kanalizačního potrubí pr.70
zazdění,štukování
Příplatek za bezpečnostní dveře

Doplnění truhlářských výrobků do bytů (chybějící prvky,neřešené projektem)
D-«-M dřevěných parapetu ž. do 300 mm a dl. do 1600 mm
D+M dřevěných parapetu i. od 300 mm do 600 mm a dl. do 1600 mm
0+M dřevěného okna 730x460, zaskleno mléčným sklem
D+M dřevěného okna 580x910, zaskleno mléčným sklem

kus

kus

kus

kus

ks

m2
kpl

mb
mb
kpl
ks

kpl
ks
ks
ks
ks

0.032
0,032

40,00
1,00

8,00
12.00
1,00
2,00

dle protokolu

září 2017

1 Bytí
K 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 1.9

Stránka 2 z 3



smluvní rozpočet zr
■*.y
Poř, Kód . Popis ■' .r "-. -t- MÍ T.; VýniSra

•-v jmv-v
r. - Jedn.cena ',■■'"■'.'■'’3”. '.‘Cena ' VJedn

hydrolzolace lepenkou podkl.betonu a polystyren tiSOmm m2 7
K 317231616 Zdivo z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MVC 10 m3 4.2
K 612142012 Potažení vnítrnich stěn rabicovým pletivem m2 42
K 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 42
K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 42

K 612325101R02 Pňplatek k cenám za oprava wnitřní vápenocementová štukové omítky 2KD lOmm m2 42
K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC U do 150 mm m2 33.5
K 962031133 Bourání betonově podlahy m3 2

K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 12.645

K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskiádku do 1 km se složením t 12.645
K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 204.849
K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 12.645
K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 12.645

998018003 Přesun hmot ručni pro tmdovy v do 24 m t 12,645

změnový rozpočet

celkem

Stránka 3 z 3

^ . toí^



spol. s r.o.
STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANDMAR RENOVATION

Stavba:
Investor:

Navrátilova 13, Praha 1 
MČ Praha 1

Datum: 19.1.2018

Změnový list č. 7 - Propojení prostor v bytu o. 2
Popis zmény:

Potvrzení zmény:
generální dodavatel: 
Jan Gita
Avers, spol. s r. o.

Jedná se o statické zásahy do nosných konstrukcí a vytvoření stavebního otvoru vč. podchycení nosných zdí v bytu č. 2 
Viz pňložená projektová dokumentace

objednatel;

Městská část Praha 1

atum:..................

zástupce objednatele: 
Miroslav Pěnička 
Technický dozor investora

Datum: ^ \

smluvní rozpočet

v.-.;.
Kód ílUi mmm

1 Propojeni prostor v bytu t. 2
statické zajištěni nosných konstrukci podstojkovánim kpl 1
postupné ubourávání nosné zdí v místě budoucího průchodu m3 9.6
D+M ocelové konstrukce - svařence z ocelových profilu, plechů kg 496
Zapravení otvoru
Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitrních stěn nanášená ručně m2 20
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitrních stěn nanášená ručně m2 20

Příplatek k cenám za oprava wnitřní vápenocementová štukové omítky ZKD lOmm m2 20

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 17.28

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskiádku do 1 km se složením t 17.28
K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 279.936
K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skladce (skládkovné) t 17.28
K 997321211 Svislá doprava suti a vytx)uraných hmot v do 4 m t 17.28

změnový rozpočet

Stránka 1 z 2



L smluvní rozpočet změnový rozpočet

PÍ>Č ^ WBBSS^SS^^ISĚ?-^Í^ne
998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m I t 17.28

1 1

celkem

TT) ( H i ^ (l \

Stránka 2 z 2



\

é% %
M'

spol. s r.o.
STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTRUCTION 8. HISTORIC LANDMAR RENOVATION

Stavba:
Investor:

Navrátilova 13, Praha 1 
MČ Praha 1

Datum: 19.1.2018

Změnový list č. 8 - Stavební úpravy
Popis změny: Jedná se o drobné stavební úpravy, které vyplynuly z aktuálně zjištěného stavu konstrukcí. 

Podrobný popis a časové návaznosti jsou zapsány v SD

Potvrzení změny:
generální dodavatel: 
Jan Čita
Avers, spol. s r. o.

objednatel;

Městská část Praha 1

zástupce objednatele: 
Miroslav Pěnička 
Technický dozor investora

latum: Datum:

smluvní rozpočet změnový rozpočet

rijen 2017 v -í. ^ ■'^-vV-ťííd

1 Suterén
Zazdění otvoru 2000x1500 z CP ll.lSO.spárování zdivá kpl 1
pfesuny materiálů a sutí kpl 1

2 Byt 243
Sondy do hotové podlahy-hledáni staré kanalizace 3000x2000.vybouráni betonu s kari 
tl.SOmm m2 6
odstraněni a likvidace ygICi. výkop v zemině 2000xš.500xh!.100 m2 2

listopad2017 . ;
1

1 Úpravy kuchyl^ských linek a obkladů
byt 1 kpl 1 1

Stránka 1 z 2



smluvní rozpočet změnový rozpočet

Poř. Kód Popis- nu Výměra : Jedn.cena Cena
byt5 kpl 1
byte kpl 1
byt? kpl 1
byte kpl 1
byt9 kpl 1
byt 10 kpl 1
byt 11 kpl 1
byt 23 kpl 1
byt 24a kpl 1
byt 24b kpl 1

prosinec 2017

1 Byt 5
K 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 1.9

hydrolzolace lepenkou podkl.betonu a polystyren tlSOmm m2 7
K 317231616 Zdivo z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MVC 10 m3 4.2
K 612142012 Potaženi vnitřních stén rabicovým pletivem m2 42
K 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stén nanášená ručné m2 42
K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitrních stén nanášená ručně m2 42

K 612325101R02 Ph'platek k cenám za oprava wnitřní vápenocementové štukové omítky ZKD 10mm m2 42
K 962031133 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 33.5
K 962031133 Bourání betonové podlahy m3 2

K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 12,645

K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskiádku do 1 km se složením t 12.645
K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km t 204.849
K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 12.645
K 997321211 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot v do 4 m t 12,645

998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 12,645

celkem

stránka 2 z 2

'T'51 7t N-i v -i



stavební ČINNOST A OBNOVA PAMÁHK

spol. s r.o.
CONSTRUCTION & HISTORIC LANDMAR RENOVATION

Stavba;
Investor:

Navrátilova 13. Praha 1 
MČ Praha 1

Změnový list č. 9 - Stavební úpravy společných prostor a suterénu
Popis zmény: Jedná se o drobné stavební úpravy, které vyplynuly z aktuálně zjištěného stavu konstrukcí. 

Podrobný popis a časové návaznosti jsou zapsány v SD

Datum: 19.1.2018

Potvrzení zmény:
generální dodavatel: 
Jan Čita
Avers; sdoI. s r. o.

objednatel;

Městská část Praha 1

zástupce objednatele: 
Miroslav Pěnička 
Technický dozor investora

Datum

smluvní rozpočet změnový rozpočet

SPOLEČNÉ PROSTORY A SUTEREN ~
Částečná změna dispozice ve sklepních prostorech
úprava sklepních kójí kpl
dispoziční úpravy »ďozdění pNček, částečné ufaouráni phček

317231616 Zdivo z cihel plných dt 290 mm pevnosti P 15 na MVC 10 m3 4.2
612142012 Potaženi vnitřních stén rabicovým pletivem m2 42
612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnítrnich stén nanášená ručně m2 42
612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stén nanášená ručně m2 42

612325101R02 Příplatek k cenám za oprava wnitřní vápenocementové štukové omítky ZKD lOmm m2 42
962031133 Šourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 38,5

997013215 Vnitrostaveništní doprava suU a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně 17.325

997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskiádku do 1 km se složením 17,325

Stránka 1 z 2



MJ

smluvní rozpočet změnový rozpočet

Poř. Kód . Popis' Výmóra Jcdn.cena Čéria Jedn. cenal Ceňá

K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 280,665
K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 17,325
K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 17.325

998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 17,325

celkem

Stránka 2 z 2


